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Styrelse & kommittéer 2021 

Håkan Kvist  ordf. & miljösamordnare 070-536 17 82 hakan.kvist@telia.com 
Anna Johansson vice ordförande 073-327 28 48     franciska.johansson@gmail.com 

Håkan Andersson sekreterare 070-593 61 95 hakan@hakana.se 

Ove Öberg kassör 070-339 66 24 ove.oberg@telia.com 

Conny Ohlson hamnmästare 0739143305     conny.ohlson@gmail.com 

Paméla Hööst medlemsansvarig 070-325 81 69 medlemsansvarig.obk@gmail.com 

Fredrik Hammarqvist vaktansvarig 073-079 02 33 hammarqvist.fredrik@gmail.com 

Mikael Lind repr. för klubbholmen 073-914 33 56 mikael.Lind@stockholmvatten.se  

Anders Söderström repr. traktorkommittén 073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com 
 

Hamnkommitté 

Conny Ohlson sammankallande 073-914 33 05 conny.ohlson@gmail.com  
Anders Söderström vice hamnmästare 073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com  

Jan-Ole Loman Klubbhusansvarig 076-819 66 61 jan-ole.loman@comhem.se 

Kent Bering bryggbas Fyren 076-842 80 17 kent.bering@ericsson.com 

Ingvar Persson bryggbas Båken 072-366 16 74 ingvar.persson1@gmail.com 

Thomas Persson bryggbas Pricken 073-387 18 89 Thomas.Persson@fabege.se 

Göran Nordqvist bryggbas Bojen 073-044 74 78 goran.nordqvist@seveko.se 
 

Klubbholmen 

Stefan Gasslander Sammankallande 070-387 75 99 stefan.gasslander@telia.com 

Bengt Roland Jönsson  070-637 26 28 bengtroland@outlook.com 

Björn Forsberg  070-571 90 51 bjorn@waterways.se  

Mathias Persson  076-210 54 74 m.persson-89@hotmail.com  

Mikael Lind  073-914 33 56 mikael.Lind@stockholmvatten.se 

Jimmy Lindberg  073-984 01 91 jimmylindberg1@gmail.com 
 

Bastukommitté 

L-G Nilsson Sammankallande  

Robert Johansson  073-699 96 21 robert.johansson@creovent.se 

Claes Hulting  073-378 39 15 claes.hulting@mhmail.se 

Anders Holmgren  070-339 97 54  andersh999@yahoo.se  
 

Traktorkommitté 

Lars Schelander sammankallande 070-583 60 11 lars-yvonne.schelander@hotmail.com 
Per-Olov Sandberg  070-673 83 70 p-o.sandberg@truckhydraulservice.se 

Anders Söderström  073-545 63 40 anderssoderstrom7605@gmail.com 

Niklas Palm  070-251 02 93 Palmnicklas77@gmail.com 
 

Redaktionskommitté 

Christer Lundgren sammankallande 070-360 70 98 villechrille@hotmail.com 

Lennart Edlund annonsredaktör 076-853 60 61 familjenedlund@telia.com 

Jonas Edwinson webbansvarig 070-375 90 90 jonas.edwinson@telia.com 

Birgitta Olvenmo  070-928 46 39 birgitta.olvenmo@telia.com 

Johanna Lundgren webb-assistent 070-694 19 91 jojjo.lundgren@hotmail.com 
 

Tävlingskommitté 

Jonas Edwinson sammankallande 070-375 90 90 jonas.edwinson@telia.com 

Janne Rensvik  076-815 58 36 jan.rensvik@sweco.se 
 

Festkommitté 

Åsa Rensvik sammankallande 070-922 35 64 asab.rensvik@telia.com 

Marie Lilja  070-868 00 49 marie@bevakningsassistans.se 

Birgitta Schramm  070-545 55 65 gitta@hakana.se 

Anita Sjökvist  070-456 66 18 anitasjoquist@hotmail.com 
Rickard Ax  070-751 04 51 Rickard.ax@hotmail.com 
 

Revisorer 

Ulf Sjögren sammankallande 070-535 76 77 ulf@grottens.se 

Bernt Eriksson  072-159 50 53 bernt.d.eriksson@gmail.com 

Peter Lindevall suppleant 070-68 68 208 peter.lindevall@cradle.se 
 

Valberedning 

Henrik Thörnblom sammankallande 070-932 87 37 henrik.thornblom@regeringskansliet.se 

Lars-Göran Nilsson  070-561 20 49 lars.nilsson@conjet.com 

Lasse Ahlqvist  070-733 88 01 tornansgolv@gmail.com 

Jonas Edwinson suppleanty 070-375 90 90 jonas.edwinson@telia.com 
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Lars Öberg sammankallande 073-143 28 92 larobe@gmail.com 
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